

作業基金收支餘絀綜計表

中華民國108年度

(依收支科目分列)

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	1,293,930	100.00	1,704,506	100.00	-410,576	- 24.09
勞務收入	20,000	1.55	20,062	1.18	-62	- 0.31
銷貨收入	1,093,835	84.54	1,550,503	90.96	-456,668	- 29.45
教學收入	-	-	-	-	-	-
租金及權利金收入	-	-	-	-	-	-
投融資業務收入	200	0.02	17,480	1.03	-17,280	- 98.86
醫療收入	113,762	8.79	111,321	6.53	2,441	2.19
徵收收入	1,840	0.14	1,840	0.11	-	-
保險收入	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	64,293	4.97	3,300	0.19	60,993	1,848.27
業務成本與費用	523,837	40.48	749,796	43.99	-225,959	- 30.14
勞務成本	-	-	17,280	1.01	-17,280	- 100.00
客運成本	-	-	-	-	-	-
銷貨成本	263,452	20.36	523,532	30.71	-260,080	- 49.68
教學成本	-	-	-	-	-	-
出租資產成本	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-
醫療成本	110,695	8.55	108,354	6.36	2,341	2.16
保險成本	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	87,847	6.79	90,530	5.31	-2,683	- 2.96
研究發展及訓練費用	-	-	-	-	-	-
其他業務費用	61,843	4.78	10,100	0.59	51,743	512.31
業務賸餘(短絀)	770,093	59.52	954,710	56.01	-184,617	- 19.34
業務外收入	15,699	1.21	14,358	0.84	1,341	9.34
財務收入	2,284	0.18	2,224	0.13	60	2.70
其他業務外收入	13,415	1.04	12,134	0.71	1,281	10.56
業務外費用	9,027	0.70	7,597	0.45	1,430	18.82
財務費用	543	0.04	-	-	543	-
其他業務外費用	8,484	0.66	7,597	0.45	887	11.68
業務外賸餘(短絀)	6,672	0.52	6,761	0.40	-89	1.32
本期賸餘(短絀)	776,765	60.03	961,471	56.41	-184,706	- 19.21

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係，以下各表同。